
Ogólnopolski Festool Roadshow w Piotrkowie
Trybunalskim

W Piotrkowie odbędzie się ogólnopolski Festool Roadshow – cykliczne wydarzenie, które organizuje
ICA Polska. W programie piotrkowskiej edycji wydarzenia zaplanowano m.in. dwa bloki tematyczne,
warsztaty eksperckie, pokazy i strefę showroomową. 

ICA Polska będąca częścią Sherwin-Williams wspólnie z marką Festool zaprasza profesjonalistów
branży budowlanej, wykończeniowej i stolarskiej na warszaty Festool Roadshow 2026.
Wydarzenie skierowane jest do osób, które na co dzień pracują z drewnem i realizują prace
remontowo‑budowlane, a jego głównym celem jest prezentacja nowoczesnych rozwiązań
technologicznych w praktyce.

Festool Roadshow to cykliczne, ogólnopolskie wydarzenie, podczas którego uczestnicy mogą
testować profesjonalne elektronarzędzia na żywo, brać udział w warsztatach prowadzonych
przez ekspertów oraz zdobywać praktyczną wiedzę bezpośrednio od specjalistów z branży. W
Piotrkowie zaplanowano dwa równoległe panele tematyczne: obróbkę HPL oraz warsztaty Strefy
Budowlanej.

Jednym z punktów programu będą również pokazy szybkiego klejenia drewna, praca z
materiałami ściernymi, a także strefa showroomowa, w której zaprezentowane zostaną efekty
specjalne wykończeń oraz kolekcje lakierów i farb do drewna. Organizatorzy podkreślają, że
wydarzenie stawia na praktykę – uczestnicy będą mogli samodzielnie sprawdzić sprzęt i rozwiązania
wykorzystywane w codziennej pracy fachowców.

Dodatkową atrakcją będą goście specjalni – Wiktoria i Rafał (Rawiki), którzy na żywo pokażą,
jak skutecznie przygotować powierzchnię do perfekcyjnego wykończenia w systemie Festool.
Podczas Roadshow przewidziano także konkursy z nagrodami, w tym nagrodę główną o wartości
ponad 4 000 zł oraz specjalne promocje i atrakcyjne warunki zakupu oraz finansowania
sprzętu, dostępne wyłącznie w dniu wydarzenia.

Udział w Festool Roadshow jest bezpłatny, jednak obowiązuje wcześniejsza rejestracja online.
Dla pierwszych 100 uczestników z aktywnym kontem MyFestool organizator przewidział prezent
powitalny.

Festool Roadshow 2026 w Piotrkowie Trybunalskim to nie tylko prezentacja narzędzi, ale przede
wszystkim spotkanie praktyków, wymiana doświadczeń i okazja do poznania najnowszych trendów



w branży budowlanej i stolarskiej.
 

Festool Roadshow 2026
Gdzie: ICA POLSKA, ul. Gliniana 10, 97-300 Piotrków Trybunalski
Kiedy: 14 maja (czwartek), w godz. 10-14
Rejestracja: https://pages.s-w.com/emeai-pl-pl-festool-road-show-2026...
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